Indiges.

Metz S. 12. adu l'ignu 3 l'ignu :
l'ignu d'ebrei v'omal cum Jacobin degypto
fecerunt. CXV. breverino. adu l'ignu d'ebrei.
Valentinianus in Britannia antequam Iuan-
nides invaderet oppressit Saxones obsides
in regione Francorum obsedit. In illo
tempore Burgundionum 80 fere mil.
quod nunquam antea nec nominabatur
ad Romanum discederunt. et ibi castra po-
suerunt. et eam quasi burgo vocitave-
runt. et Burgundiones ob hoc nomen
acceperunt. Ibi que nihil praesentabant
nisi pecuniam ementes. a Germanis eorum
stipendia accipiebant. Et cum ibidem
duobus annis residerent, per legatos
invitati a Romanis vel Gallis qui
Lugduno praesentia et Gallia domata
et Gallia cisalpina remanebant ut
tributa reipublice solvere rennerunt.
Ibi cum atores et liberos vidi sunt con-
cedisse. Valentinianus subito a sanguine
eruptionis quod Graeci prolochia vocantur
Brevione moritur. post quem Gratianus
sumpsit imperium.

(Oleum). Si serie Annorum sancti Hiero-
nimi vel Eusebii. XLVII.

Primo die seculi condidit
et fiunt anni ab Adam usque ad
anno primo regni Sigibaldi 7000 XV. Nulla
est dubitatio de ista descriptione quia de
chronica beati Hieronimi et Eusebii Cesarientis
episcopi adsumpta est usque ad passionem domi-
ni nostri Ihesu Christi. Nema passio-
nem domini per paschalis Victorii usque
in tempore isto invenio veritatem.

6
ant Canonum 28 ff. 2.
* = Hieron cap. 2 Schluss (Can. p. 766)
— 4 i. 5 auf der Anlage abgezeichnet.
* Hieron i. 45 Schluss, 46, 47 Aufg. Es
fehlt also das ganze 48. Cap. über den Tod des
Valent i. cap. 49 die Computation
Dann folgt der Schluss d. ersten
Theils der Theoria bis Hieron.
Annot. i. 26. Dann der Schluss v. Cap.
Der Text ist ²⁴ fehlerhaft, unrichtige
Zusammenziehungen die Fess vermeiden.
bis z. l. 2. d. 2. Satz.

Die Capitel sind fortlaufend
numerirt: naml. 46 Cap.
aus Hieronym. s. 2. aus
dem Schluss der Leb. gemacht.

2. Canon. f. 21
bis Junclion -
2. 11. f. 20'
= fol 20' ms. Canonum.